



ЖОҒАРЫ ОРГАНДАРЫ АКАДЕМИАСЫ

ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРНЫНАН КЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ИНСТИТУТЫНЫҢ АҚПАРАТТЫҚ БЮЛЛЕТЕНІ

2022
АҚПАН-НАУРЫЗ



14 АҚПАН

Ерекше жағдайларға мұқтаж балаларға көмек көрсету жөніндегі **қайырымдылық акциясы**. Институт магистранттары церебральды сал ауруымен ауыратын балаға арналған «Рейсер Ево» көпфункционалды балалар арбасын сатып алуға жәрдем көрсетті.

18 АҚПАН

«Жоғары қонақ» жобасы аясында з.ғ.д., профессор **М.Ч. Когамовтың** магистранттар мен докторанттарға арналған «магистрлік және докторлық диссертацияларды дайындау туралы» тақырыбындағы **қонақ дәрісі**.



23 АҚПАН

Әлеуметтік **жобалар мектебі** аясында институт оқытушылары мен магистранттары «SOS Астана балалар ауылы» ЧОУ-да «булингтің алдын алу» тақырыбында консультативтік-түсіндіру жұмыстарымен **тренинг** өткізді.

25 АҚПАН

«Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қызмет. Практикум» пәні бойынша **екілік сабақ** ҚР ӘМ заңнама және құқықтық ақпарат Институтының заңнаманың тиімділігін талдау бөлімінің басшысы **А.Г. Қазбаеваның** қатысуымен.



10 НАУРЫЗ

Нұр-сұлтан қаласының академиясы мен діндерді зерттеу орталығы ұйымдастырған «Діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі құқық қорғау органдарының рөл» (офлайн және онлайн) тақырыбындағы **дөңгелек үстел**.

17 НАУРЫЗ

Өзбекстан Республикасы Бас прокуратурасының академиясы мен құқық қорғау органдары академиясы ұйымдастырған «Заң біліміндегі қашықтықтан оқыту: жай-күйі, үрдістері мен болашағы» тақырыбында онлайн форматта **дөңгелек үстел**.



29 НАУРЫЗ



Ислам ғалымы және дін қайраткері **Шамиль Аляутдиновтың** (РФ) Діни экстремизмнің алдын алу және жолын кесу мәселелері бойынша **онлайн-қонақ дәрісі**.



Ресей мемлекеттік университетінің әлеуметтану кафедрасының доценті, ф.ғ.к., қауымдастырылған профессор **Г.К. Уразалиеваның** «Басқару психологиясы» пәні бойынша, 1-ші оқу жылының магистранттары үшін **қонақ онлайн-дәрісі**.

30 НАУРЫЗ

Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ 2-курс білім алушыларына «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет» пәні аясында Институттың арнайы заң пәндері кафедрасының доценті, з.ғ. к. Д.Т. Амуртаева және аға оқытушы, PhD С. Августхан «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдағы прокуратура органдарының рөлі» тақырыбы бойынша **қонақ дәрісі**.



Институт қызметкерлеріне **арналған Педагогикалық шеберлік мектебі** шеңберінде «Трибуна» шешендік студиясының шақырылған оқытушы – жаттықтырушысы **А.Ж. Аяғанованың** «Шешендік шеберлік дағдыларын жетілдіру» тақырыбында сабақ.